terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA  : Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Morowali Utara Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Jeffisa Putra. 

A dan Ruben Hehi dengan perolehan suara sah 

sebanyak 34.102 (Tiga Puluh Empat Ribu Seratus Dua); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Dr.dr. Delis 

Julkarson Hehi, Mars dan H. Djira K, S.Pd., M.Pd 

dengan perolehan suara sah sebanyak 39.089 (Tiga 

Puluh Sembilan Ribu Delapan Puluh Sembilan); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Morowali Utara 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat bulan 

Desember tahun 2024 pukul 11.00 WITA.